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Högassimilerat kollagen för underhåll och vård av leder, skelett och muskelvävnad.

DESCRIPCIÓN

Vad är Colnatur Complex och vad är det till för?

Detta kosttillskott används för att ta hand om lederna. Innehåller mycket absorberat och rent hydrolyserat
kollagenprotein, förstärkt med magnesium, C-vitamin och hyaluronsyra för omfattande vård.

Kollagen representerar det vanligaste proteinet i människokroppen och spelar en grundläggande roll för
välbefinnandet  hos  brosk,  senor  och  ben.  Dessutom  spelar  proteiner  en  roll  för  att  bevara  ben-  och
muskelmassa.

Hyaluronsyra  finns  naturligt  i  leder,  brosk  och  hud  och  fyller  funktionen  att  smörja  och  återfukta  på
grund av dess förmåga att behålla och underhålla vatten.

C-vitamin stimulerar produktionen av kollagen i kroppen och ger försvar till celler mot oxidativ stress,
förutom att bidra till broskets optimala prestanda.

Magnesium deltar i att musklerna fungerar korrekt och hjälper till att minska trötthet och trötthet.

När rekommenderas Collagen Complex?

För dig som söker ta hand om sitt välbefinnande på ett naturligt och effektivt sätt. De som tränar måttligt
eller utför styrketräning eller fysisk träning på regelbunden basis. För när det är utmattning eller trötthet.

Hur tar du Collagen Complex?

Ta hela innehållet i dispensern dagligen, löst i minst 150 ml: vatten, mjölk (enbart eller tillsammans med
kaffe, kakao...), grönsaksdrycker och andra vätskor, eller yoghurt.

Det rekommenderas att ta det i minst 3 månader för att se resultat. Det kan tas kontinuerligt.

Vad är sammansättningen av Collagen Complex?

Hydrolyserat kollagenprotein
Kakaoberedning (avfettat kakaopulver (42%)
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Maltodextrin
Vetemjöl
Fiber
Mineralsalter (kalcium, fosfor)
Emulgeringsmedel (solroslecitin)
Antiklumpningsmedel (trikalciumfosfat)
Maltextrakt, korn
Aromer
Sötningsmedel (acesulfam K, sukralos)
Salt
Magnesium,
Maltodextrin
C-vitamin
Natriumhyaluronat (hyaluronsyra).
Den innehåller gluten .

Har Collagen Complex några kontraindikationer?

Inte lämplig för fenylketonurika eller de som är intoleranta mot magnesium
De som behöver en proteinbegränsad kost (mycket allvarlig njur- eller leversvikt) bör ta produkten
under medicinsk övervakning.
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